

برنام خدا

<p>ساعت ۱۰ صبح روز جمعه نهم مرداد ماه سال یکهزار و سیصد و نود چهار</p>	<p>زمان :</p>
<p>دبیرخانه انجمن دانش آموختگان ارسنجان - تهران، موسسه آگاه</p>	<p>مکان :</p>
<p>محمدجواد رضایی، سید اسماعیل موسوی، سهیلا فروزانی، مصطفی رحیمی، محمدحسین نعمتی، سیدمجتبی پورهاشم، سید محمدحسین حسینی، سیدحسام حسینی، علیرضا مقصودی، حامد آثاری، محمود رحیمی، محسن نصیری، عظیم کلانتری، امرالله کلانتری، محمدحسن نصیری</p>	<p>حاضرین:</p>
<p>۱- موارد مورد اشاره حاضرین:</p> <ul style="list-style-type: none"> • گزارش عملکرد انجمن طی ماههای گذشته به شرح زیر ارائه کردید: • برگزاری دومین همایش ارسنجانیهای مقیم شیراز • برگزاری نمایشگاه هنری در شیراز • برگزاری سمینار اصناف در ارسنجان • برگزاری جلسه کارگروه کارآفرینی و اشتغال در ارسنجان <p>۲- پیشنهاد گردید که طی جمع آوری اطلاعات افراد خیر، اموالی که بعد از این قرار بر وقف آنها میباشد، در اختیار انجمن به عنوان متولی قرار گیرد، تا انجمن بتواند بهترین کارایی را برای اموال فوق الذکر بیابد.</p> <p>۳- قرار بر این شد، که هزینه عضویت انجمن به صورت سالانه به مبلغ ۲۴۰ هزار تومان توسط اعضا پرداخت گردد.</p> <p>۴- جهت جلوگیری از بالا بردن توقعات خارج از توان انجمن، پیشنهاد گردید که انجمن رأساً وارد مقوله های سخت افزاری از قبیل کلنگ زنیها نشود.</p> <p>۵- مبنا بر این شد که انجمن بر زمینه های نرم افزاری از قبیل تقویت سازمانهای مردم نهاد (NGO) تمرکز نماید.</p> <p>۶- جهت جلوگیری از سردرگمی شهروندان پس از ورود به پایتخت، مبنا بر این شد که انجمن وقت بیشتری برای همشهریان ساکن تهران صرف نماید.</p> <p>۷- انجمن تمرکز خود را بر هرچه بیشتر شدن انگیزه جوانان و افرادی که مشغول ایجاد کار</p>	<p>موارد مورد بررسی:</p>

<p>هستند نماید.</p> <p>۸- به حمدالله، طی حدود دو سال فعالیت انجمن، عدم وابستگی انجمن به محل یا گروه خاصی در ذهن همشهریان نقش بسته است.</p> <p>۹- بنظر میرسد یکی از بزرگترین مشکلات ارسنجان عدم وجود امید در بین اهالی میباشد، پیشنهاد گردید که با ایجاد انگیزه در افراد به رونق کسب و کارهای موجود و حتی بزرگتر شدن آنها کمک کنیم.</p> <p>۱۰- یکی از مشکلات انجمن نداشتن بازوی اجرایی در ارسنجان میباشد، تا ضامن عملی شدن ایده های مطرح شده باشد.</p> <p>۱۱- پیشنهاد گردید اطلاعات و تحقیقات انجام شده در مورد شهرستان جمع آوری گردد، تا نقاط قوت و ضعف ارسنجان هر چه بهتر شناخته شود و برنامه ریزیهای کوتاه و بلند مدت انجام گردد.</p> <p>۱۲- پیشنهاد گردید، که ایده های مطرح شده تا کنون در وبسایت قرار گیرد تا افراد بتوانند در جهت بهتر شدن آنها نظرات خود را اعلام نمایند.</p> <p>۱۳- پیشنهاد گردید، مطلبی در مورد استفاده از محصولات جنگلهای ارسنجان در مواد آرایشی بهداشتی، که نیاز به توجه و سرمایه گذاری دارد، ارائه گردد.</p> <p>۱۴- اطلاع رسانی گردید، که طی مصوبه جدید، به ازای هر مقدار سرمایه گذاری در روستاها میتوان به اندازه چهار برابر آن، تسهیلات دریافت گردد. همچنین به ازای هر نفر اشتغال زایی میتوان ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت گردد.</p> <p>۱۵- پیشنهاد گردید که افراد جهت دریافت مزایایی برای شهرستان، از ارتباطات خود استفاده نمایند.</p> <p>۱۶- جهت هر چه بهتر شناساندن و معرفی روستاهای اطراف شهرستان جهت دادن امکانات و رفع محرومیت آنها برنامه ریزی گردد.</p> <p>۱۷- انجام پروژه تحلیلی SWOT جهت شهرستان ارسنجان و تدوین سند راهبردی ارسنجان بمدیریت جناب آقای مقصودی پیشنهاد گردید.</p> <p>۱۸- بهتر است در گزارش فوق شاخص های اصلی شهرستان از قبیل: بهداشت، اشتغال و... محاسبه گردد، و بر اساس آنها سند راهبردی شهرستان تدوین گردد.</p> <p>۱۹- با استفاده از اطلاعات جمع آوری شده ارسنجانها، مصوب گردید که از افراد بصورت دوره ای جهت شرکت در جلسه های هیئت موسس دعوت بعمل آید.</p>	
--	--

۲۰- پیشنهاد گردید که برای اعضای اصلی انجمن، یک میز کار تشکیل شود، تا افراد بتوانند از این طریق با آنها در ارتباط باشند و میزان سر زدن به سایت افزایش یابد.	
پیگیری و ارائه مصوبات جلسات قبل	مصوبات و پیگیریهای جلسه آتی
آخرین جمعه مرداد ماه، مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۳۰ ساعت ۱۰ صبح	زمان جلسه آینده:
دبیرخانه انجمن دانش آموختگان ارسنجان-تهران، موسسه آگاه	مکان جلسه آینده: